MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR
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MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP

Veteran 040

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:35:44

Acerra 1,320 Km.
10/11/2013 09:40.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:45.716 +18.135 9:47:05.794 5 1:30.922 9:45:58.758
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 8 1:39.069 +11.488 9:48:44.863 6 1:42.918 +11.996 9:47:41.676
1 9:37.29.829 9 1:29.258 +1.677 9:50:14.121 7 1:36.915 +5.993 9:49:18.591
2 1:30.408 +6.309 9:39:00.237 10 1:50.426 +22.845 9:52:04.547 8 1:33.687 +2.765 9:50:52.278
3 1:36.633 +12.534 9:40:36.870 9 1:38.766 +7.844 9:52:31.044
4 1:25.490 +1.391 9:42:02.360 (111) RUNCIO SALVATORE
5 1:25.554 +1.455 9:43:27.914 1 9:38:01.867 (737) TORCHIA DAVIDE
6 1:45.234 +21.135 9:45:13.148 2 1:41.169 +12.512 9:39:43.036 1 9:38:02.828
7 1:24.339 +0.240 9:46:37.487 3 1:34.779 +6.122 9:41:17.815 2 1:44.339 +12.844 9:39:47.167
8 2:00.746 +36.647 9:48:38.233 4 1:40.454 +11.797 9:42:58.269 3 2:24.896 +53.401 9:42:12.063
9 1:24.099 9:50:02.332 5 1:30.814 +2.157 9:44:29.083 4 1:31.608 +0.113 0:43:43.671
10 1:40.658 +16.559 9:51:42.990 6 2:14.158 +45.501 9:46:43.241 5 1:31.495 9:45:15.166
7 1:29.498 +0.841 9:48:12.739 6 4:30.743 +2:59.248 9:49:45.909
(59) BRICCA DANIELE 8 1:50.394 +21.737 9:50:03.133 7 1:32.926 +1.431 9:51:18.835
1 0:38:02.522 9 1:28.657 9:51:31.790
2 1:32.765 +8.128 9:39:35.287 (389) DONNARUMMA FABIO
3 1:30.133 +5.496 9:41:05.420 (981) CASTELLANO ANDREA 1 9:37:20.283
4 1:33.496 +8.859 9:42:38.916 1 9:37:55.376 2 1:36.838 +4.974 9:38:57.121
5 1:24.637 9:44:03.553 2 1:37.561 +8.399 9:39:32.937 3 1:31.954 +0.090 9:40:29.075
6 1:32.446 +7.809 9:45:35.999 3 1:36.581 +7.419 9:41:09.518 4 1:31.864 9:42:00.939
7 1:25.819 +1.182 9:47:01.818 4 1:30.608 +1.446 9:42:40.126 5 1:56.018 +24.154 9:43:56.957
8 1:25.450 +0.813 9:48:27.268 5 1:30.102 +0.940 9:44:10.228 6 1:32.190 +0.326 9:45:29.147
9 1:40.708 +16.071 9:50:07.976 6 1:56.823 +27.661 9:46:07.051 7 1:37.710 +5.846 9:47:06.857
10 2:03.887 +39.250 9:52:11.863 7 1:29.561 +0.399 9:47:36.612 8 2:00.775 +28.911 9:49:07.632
8 2:05.941 +36.779 9:49:42.553 9 1:49.753 +17.889 9:50:57.385
(5) COMPAGNONE FELICE 9 1:29.162 9:51:11.715
1 9:38:14.327 (137) SORRENTINO GENNARO
2 1:38.128 +12.787 9:39:52.455 (822) MORELLI LUCA 1 9:37:43.737
3 2:04.214 +38.873 9:41:56.669 1 9:37:36.589 2 1:39.216 +7.114 9:39:22.953
4 1:25.341 9:43:22.010 2 1:31.554 +1.975 9:39:08.143 3 1:33.290 +1.188 9:40:56.243
5 1:25.958 +0.617 9:44:47.968 3 1:44.812 +15.233 9:40:52.955 4 1:33.866 +1.764 9:42:30.109
6 2:12.182 +46.841 9:47:00.150 4 1:32.673 +3.094 9:42:25.628 5 1:39.409 +7.307 9:44:09.518
7 1:25.405 +0.064 9:48:25.555 5 2:25.389 +55.810 9:44:51.017 6 1:34.242 +2.140 9:45:43.760
8 1:47.009 +21.668 9:50:12.564 6 1:37.693 +8.114 9:46:28.710 7 1:34.257 +2.155 9:47:18.017
9 1:44.701 +19.360 9:51:57.265 7 1:29.579 9:47:58.289 8 1:47.649 +15.547 9:49:05.666
8 1:48.729 +19.150 9:49:47.018 9 1:32.102 9:50:37.768
(333) DI LUCCIA NICOLA 9 1:40.752 +11.173 9:51:27.770 10 1:53.528 +21.426 9:52:31.296
1 9:37:49.949
2 1:36.858 +10.246 9:39:26.807 (108) FASCELLI MARCELLO (800) SORRENTINO SALVATORE
3 1:36.402 +9.790 9:41:03.209 1 9:37:20.184 1 9:37:56.019
4 2:01.141 +34.529 9:43:04.350 2 1:34.588 +4.921 9:38:54.772 2 1:35.285 +2.533 9:39:31.304
5 1:27.095 +0.483 9:44:31.445 3 1:39.320 +9.653 9:40:34.092 3 1:45.660 +12.908 9:41:16.964
6 2:10.202 +43.590 9:46:41.647 4 1:44.351 +14.684 9:42:18.443 4 1:33.674 +0.922 9:42:50.638
7 1:27.165 +0.553 9:48:08.812 5 1:29.667 9:43:48.110 5 1:32.752 9:44:23.390
8 1:36.856 +10.244 9:49:45.668 6 1:51.886 +22.219 9:45:39.996 6 1:45.060 +12.308 9:46:08.450
9 1:26.612 9:51:12.280 7 2:23.282 +53.615 9:48:03.278 7 1:35.310 +2.558 9:47:43.760
8 1:29.876 +0.209 9:49:33.154 8 2:35.037 +1:02.285 9:50:18.797
(104) CERVELLONE MATTIA 9 2:01.378 +31.711 9:51:34.532 9 1:34.133 +1.381 9:51:52.930
1 9:37:38.413
2 1:36.866 +9.976 9:39:15.279 (225) IMPARATO FRANCESCO (33) SALLICATI CORRADO
3 1:27.288 +0.398 9:40:42.567 1 9:37:49.222 1 9:38:13.273
4 1:57.210 +30.320 9:42:39.777 2 1:32.450 +1.774 9:39:21.672 2 1:41.032 +7.509 9:39:54.305
5 1:26.890 9:44:06.667 3 1:32.980 +2.304 9:40:54.652 3 1:42.836 +9.313 9:41:37.141
6 1:46.206 +19.316 9:45:52.873 4 1:33.395 +2.719 9:42:28.047 4 1:33.523 9:43:10.664
7 1:27.538 +0.648 9:47:20.411 5 1:31.183 +0.507 9:43:59.230 5 1:34.123 +0.600 9:44:44.787
8 1:56.557 +29.667 9:49:16.968 6 1:49.063 +18.387 9:45:48.293 6 1:33.966 +0.443 9:46:18.753
9 1:27.062 +0.172 9:50:44.030 7 1:40.443 +9.767 9:47:28.736 7 1:35.089 +1.566 9:47:53.842
10 1:51.310 +24.420 9:52:35.340 8 1:35.904 +5.228 9:49:04.640 8 1:34.237 +0.714 9:49:28.079
9 1:30.676 9:50:35.316 9 1:38.586 +5.063 9:51:06.665
(338) FASCELLI GIAMPIERO 10 1:52.137 +21.461 9:52:27.453
1 9:37:33.766 (10) CAMPANA FELICE
2 1:33.520 +5.939 9:39:07.286 (375) LANGELLA CARLO 1 9:37:52.345
3 1:34.637 +7.056 9:40:41.923 1 9:37:49.433 2 1:37.583 +3.677 9:39:29.928
4 1:37.836 +10.255 9:42:19.759 2 1:37.886 +6.964 9:39:27.319 3 1:37.866 +3.960 9:41:07.794
5 1:32.738 +5.157 9:43:52.497 3 3:21.891 +1:50.969 9:42:49.210 4 1:38.312 +4.406 9:42:46.106
6 1:27.581 9:45:20.078 4 1:38.626 +7.704 9:44:27.836 5 1:33.906 9:44:20.012
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FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA LAPS

MC CERBONE UDIRAGRON

IFashionbike CUP

B

Veteran 040 Acerra 1,320 Km.
Prove Crono 10/11/2013 09:40. ..-...
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:35:44 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:35.348 +1.442 9:45:55.360 8 1:37.019 +1.053 9:49:28.625
7 1:49.908 +16.002 9:47:45.268 9 1:38.659 +2.693 9:51:07.284
8 1:34.113 +0.207 9:49:19.381
9 1:50.453 +16.547 9:51:09.834 (957) SCATTINAALESSANDRO
1 9:38:19.721
(741) TURCO CARMINE 2 1:44.636 +7.700 9:40:04.357
1 9:38:05.062 3 1:40.469 +3.533 9:41:44.826
2 1:42.094 +8.108 9:39:47.156 4 1:36.936 9:43:21.762
3 1:49.332 +15.346 9:41:36.488 5 1:52.074 +15.138 9:45:13.836
4 1:33.986 9:43:10.474 6 1:49.508 +12.572 9:47:03.344
5 1:53.745 +19.759 9:45:04.219 7 1:45.165 +8.229 9:48:48.509
6 1:50.744 +16.758 9:46:54.963 8 1:37.289 +0.353 9:50:25.798
7 2:14.396 +40.410 9:49:09.359 9 1:49.797 +12.861 9:52:15.595
8 1:36.000 +2.014 9:50:45.359
9 2:11.995 +38.009 9:52:57.354 (14) BOMBACI GIOVANNI
1 9:38:04.365
(40) CARRESE DOMENICO 2 1:45.591 +7.993 9:39:49.956
1 0:38:24.500 3 1:39.455 +1.857 9:41:29.411
2 1:42.231 +8.110 9:40:06.731 4 1:38.317 +0.719 9:43:07.728
3 1:40.017 +5.896 9:41:46.748 5 1:38.467 +0.869 9:44:46.195
4 1:35.975 +1.854 9:43:22.723 6 1:37.598 9:46:23.793
5 1:34.121 9:44:56.844 7 1:38.430 +0.832 9:48:02.223
6 1:34.487 +0.366 9:46:31.331 8 1:48.234 +10.636 9:49:50.457
7 1:34.853 +0.732 0:48:06.184 9 1:39.176 +1.578 9:51:29.633
8 2:45.748 +1:11.627 9:50:51.932
9 2:11.616 +37.495 9:53:03.548 (8) PICARIELLO MARIO
1 9:37:44.878
(111) AIELLO GIOVANNI 2 1:44.729 +6.499 9:39:29.607
1 0:38:48.859 3 1:42.838 +4.608 9:41:12.445
2 1:40.755 +5.438 9:40:29.614 4 1:38.230 9:42:50.675
3 2:14.528 +39.211 0:42:44.142 5 1:49.904 +11.674 9:44:40.579
4 1:35.482 +0.165 9:44:19.624 6 1:38.534 +0.304 9:46:19.113
5 1:35.317 9:45:54.941 7 3:17.397 +1:39.167 9:49:36.510
6 2:27.985 +52.668 9:48:22.926 8 1:47.163 +8.933 9:51:23.673
7 1:42.770 +7.453 9:50:05.696
8 1:46.182 +10.865 9:51:51.878 (515) DE FALCO RENATO
1 9:38:00.248
(65) FIORENTINO GENNARO 2 1:45.199 +6.061 9:39:45.447
1 0:37:57.734 3 1:43.542 +4.404 9:41:28.989
2 1:44.984 +9.290 9:39:42.718 4 1:39.138 9:43:08.127
3 1:40.612 +4.918 9:41:23.330 5 1:41.366 +2.228 9:44:49.493
4 1:35.915 +0.221 9:42:59.245 6 1:55.907 +16.769 9:46:45.400
5 1:35.694 9:44:34.939 7 1:42.546 +3.408 9:48:27.946
6 1:37.459 +1.765 0:46:12.398 8 1:55.763 +16.625 9:50:23.709
7 1:37.549 +1.855 9:47:49.947 9 1:45.100 +5.962 9:52:08.809
8 1:36.997 +1.303 9:49:26.944
9 2:22.982 +47.288 9:51:49.926 (149) RAMIREZ MAURIZIO
1 9:42:00.396
(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 2 1:52.245 +2.357 9:43:52.641
1 9:39:04.151 3 1:49.888 9:45:42.529
2 1:41.075 +5.262 9:40:45.226 4 2:03.537 +13.649 9:47:46.066
3 1:49.399 +13.586 9:42:34.625
4 1:37.081 +1.268 9:44:11.706 (717) MOSCARINO ANTONIO
5 2:20.965 +45.152 9:46:32.671 1 9:38:11.069
6 1:35.813 0:48:08.484 2 1:55.048 +5.013 9:40:06.117
7 1:50.713 +14.900 9:49:59.197 3 1:56.269 +6.234 9:42:02.386
8 2:14.425 +38.612 9:52:13.622 4 1:55.309 +5.274 9:43:57.695
5 3:12.415 +1:22.380 9:47:10.110
(131) FUSCARINI CIRO 6 1:50.035 9:49:00.145
1 9:38-04.916 7 1:50.964 +0.929 9:50:51.109
2 1:39.934 +3.968 9:39:44.850 8 2:26.553 +36.518 9:53:17.662
3 1:39.384 +3.418 9:41:24.234
4 1:35.966 9:43:00.200
5 1:36.775 +0.809 9:44:36.975
6 1:37.530 +1.564 9:46:14.505
7 1:37.101 +1.135 9:47:51.606
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